
terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

ERRATA AO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 031/2019 
 

Na Publicação do extrato de contrato do dia 26 de julho de 2019. Na edição 00879 
caderno 1. Onde se lê: Data de Assinatura: 17/07/2019. Vigência: 31/12/2019. Leia-se: 
Data de Assinatura: 15/07/2019. Vigência: 31/12/2019. – Ivanilson Carvalho Rocha 
Junior – Pregoeiro.  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD3FD987D4DAF5DC076CC3B7DB081ABC


		2019-08-27T16:41:05-0300




